
Yüksekokulumuz Yönetim Kurulunun 21/06/2019 tarih ve 2019/30 sayılı kararı uyarınca Azami öğrenim süresini dolduran Lisans ve 

Önlisans öğrencilerine uygulanacak işlemlere ilişkin usul ve esaslarının 11. Maddesi uyarınca ek sınavlar için başvuran öğrencilerin durumu 

görüşülmüş olup, Azami öğrenim süresini dolduran Lisans ve Önlisans öğrencilerine uygulanacak işlemlere ilişkin usul ve esaslarının 5. 

Madde (b) fıkrası “azami öğrenim süresi sonunda kayıtlı olduğu programdan mezun olabilmek için son sınıf öğrencilerine, dersi almış ve 

devam şartını yerine getirmiş fakat sınavda başarısız oldukları bütün dersler için (hiç almadığı ve/veya alıp da devam koşulunu yerine 

getirmediği için dönem içi / dönem sonu sınavına girme hakkı elde edemediği dersler hariç 2 (iki) ek sınav hakkı verilir.” gereğince 24-26 

Haziran 2019 tarihleri arasında başvuran aşağıda isimleri ve dersleri belirtilen öğrencilerin başarısız oldukları derslerin 1. sınavlarının 29 

Haziran 2019- 07 Temmuz 2019 , 2. sınavlarının ise 08-16 Temmuz 2019 tarihleri arasında ilgili Bölüm Başkanlığının belirleyeceği gün ve 

saatte ilgili Yüksekokulumuz öğretim elamanları ve HARUZEM tarafından yapılmasına ve sınavlar sonucunda öğrencilerin durumlarının 

yeniden değerlendirilmesine oy birliği ile karar verildi. 
 

SN PROGRAMI OKUL NO ADI SOYADI 

Başarısız Olduğu Dersler    ( FF-DD-DC) 1.ve 2. Sınav Tarih ve Saati ile Sınavı Yapacak Öğr. Gör. 

KODU ADI Öğr. Gör. Adı/Soyadı 
1. Sınav 

Tarih / Saat 
2. Sınav 

Tarih / Saat 

1 Aşçılık (I.Ö) 110726041 Cansu Ceren Kanpakoğlu 2201105 Mutfakta Kalite Yönetimi Şükran Taşkın 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2201106 Mutfak Planlama Hafize Özbudun 01/07/2019 -15:00 08/07/2019-15:00 

    2201107 Mutfak Organizasyonu Dilek Koçak 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    2201205 Menü Planlama Hafize Özbudun 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2201206 Pişirme Yöntemleri-I Dilek Koçak 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2201307 Mesleki Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

2 Aşçılık (I.Ö) 152201006 Şehide Genç 2201105 Mutfakta Kalite Yönetimi Şükran Taşkın 01/07/2019-11:00 08/07/2019-11:00 

    2201106 Mutfak Planlama Hafize Özbudun 01/07/2019 -15:00 08/07/2019-15:00 

    2201107 Mutfak Organizasyonu Dilek Koçak 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    2201207 Pişirme Yöntemleri-II Şükran Taşkın 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2201302 Mutfak Ürünleri Dilek Koçak 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2201307 Mesleki Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2201401 Mutfak Çeşitleri Şükran Taşkın 05/07/2019-11:00 12/07/2019-11:00 

3 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (I.Ö) 152202023 Esma Nur Çetiner 2202105 İşletme-I Abdullah Öz 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2202107 Klavye Teknikleri Ejder Ateş 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-13:00 

    9901112 Türk Dili-I  UZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2202206 İşletme-II Abdullah Öz 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-13:00 

    2202209 Büro Yönetimi M. Sami Belet 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    9901201 A.İ.İ.T-II  UZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    9901203 Türk Dili-II  UZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2202301 Mesleki Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2202302 Muhasebe M.SamiBelet 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2202306 Dosyalama ve Arşivleme Ayşegül Akmeşe 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

    2202401 Mesleki Yabancı Dil-II (İngilizce) Mehmet Tüysüz 04/07/2019-15:00 11/07/2019-15:00 

    2202404 Örgütsel Davranış Mustafa Aslan 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2202405 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Ejder Ateş 02/07/2019-16:00 09/07/2019-16:00 

    2202406 Müşteri İlişkileri Yönetimi Sercan Cengiz 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    2202408 Sektör Uygulamaları-II M.SamiBelet 03/07/2019-15:00 10/07/2019-15:00 

4 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (I.Ö) 152202040 Ayşe Ceylan 2202103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2202203 Yabancı Dil-II (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2202204 Ticari Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019- 14:00 09/07/2019-14:00 

    2202302 Muhasebe M.SamiBelet 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2202406 Müşteri İlişkileri Yönetimi Sercan Cengiz 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

5 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (I.Ö) 152202050 Nazlı Almaz 2202302 Muhasebe M.SamiBelet 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2202309 Sektör Uygulamaları-I M.SamiBelet 03/07/2019-15:00 10/07/2019-15:00 

    2202406 Müşteri İlişkileri Yönetimi Sercan Cengiz 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

6 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (II.Ö) 152203048 Mehmet Doğan 9901110 Yabancı Dil-I (İngilizce) YÜZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    9901203 Türk Dili-II  YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

7 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (II.Ö) 152203059 Huriye Demir 2203106 Ekonomi-I Yusuf Taha Okan 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    9901110 Yabancı Dil-I (İngilizce) YÜZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2203204 Ticari Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019- 14:00 09/07/2019-14:00 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    9901203 Türk Dili-II  YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

8 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (II.Ö) 152203062 Leyla Kaya 2203103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2203106 Ekonomi-I Yusuf Taha Okan 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2203204 Ticari Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019- 14:00 09/07/2019-14:00 

    2203209 Büro Yönetimi M.SamiBelet 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 



    9901203 Türk Dili-II  YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

9 Halkla İlişkiler ve Tanıtım 152206007 Kader Muratoğlu 9901110 Yabancı Dil-I (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2206402 Mesleki Yabancı Dil-II Mehmet Tüysüz 04/07/2019-15:00 11/07/2019-15:00 

10 İşletme Yönetimi (I.Ö) 152207020 Şeyda Arslan 2207106 Genel İşletme Mehmet Cançelik 03/07/2019-09:00 10/07/2019-09:00 

    2207109 İktisada Giriş Aziz İlgazi 02/07/2019- 16:00 09/07/2019-16:00 

    2207110 Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019- 11:00 09/07/2019-11:00 

    2207205 Dönem Sonu Muhasebe İşl. Ayşegül Akmeşe 05/07/2019-16:00 12/07/2019-16:00 

    2207210 Ticari Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019- 14:00 09/07/2019-14:00 

    9901201 A.İ.İ.T-II  YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2207301 Pazarlama İlkeleri Mehmet Cançelik 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2207302 Yönetim ve Organizasyon Mehmet Cançelik 03/07/2019-16:00 10/07/2019-16:00 

    2207303 Finansal Yönetim Sercan Cengiz 04/07/2019-16:00 11/07/2019-16:00 

    2207304 Bilgisayarlı Muhasebe Merva Bağış 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2207305 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi M.AliKoçakoğlu 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2207306 Yönlendirilmiş Çalışma-I M.SamiBelet / 03/07/2019-15:00 10/07/2019-15:00 

    2207309 Kooperatifçilik Sercan Cengiz 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2207402 Üretim Yönetimi Mehmet Cançelik 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2207405 Yönetim Muhasebesi Merva Bağış 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

    2207406 Satış Yönetimi Sercan Cengiz 01/07/2019 -14:00 08/07/2019-14:00 

    2207407 Eğlence ve Tatil Yönetimi Mehmet Oymak 04/07/2019-09:00 11/07/2019-09:00 

11 İşletme Yönetimi (I.Ö) 152207037 NurcihanKüçükbayrak 9901110 Yabancı Dil-I (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

12 İşletme Yönetimi (I.Ö) 152207052 Kübra Şahin 2207105 Genel Muhasebe Ayşegül Akmeşe 05/07/2019-16:00 12/07/2019-16:00 

    2207106 Genel İşletme Mehmet Cançelik 03/07/2019-09:00 10/07/2019-09:00 

    2207108 Büro Yönetimi ve İletişim Teknik. Hasan Kırmızı 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2207109 İktisada Giriş Aziz İlgazi 02/07/2019- 16:00 09/07/2019-16:00 

    2207207 İstatistik Mustafa Aslan 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2207305 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi M.AliKoçakoğlu 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2207406 Satış Yönetimi Sercan Cengiz 01/07/2019 -14:00 08/07/2019-14:00 

13 İşletme Yönetimi (I.Ö) 152207059 Berfin Büken 2207103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2207203 Yabancı Dil-II (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2207303 Finansal Yönetim Sercan Cengiz 04/07/2019-16:00 11/07/2019-16:00 

    2207304 Bilgisayarlı Muhasebe Merva Bağış 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2207305 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi M.AliKoçakoğlu 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2207307 Halkla İlişkiler İlker Rağbetli 02/07/2019- 11:00 09/07/2019-11:00 

    2207309 Kooperatifçilik Sercan Cengiz 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2207310 Toplam Kalite Yönetimi Aziz İlgazi 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2207401 İnsan Kaynakları Yönetimi Aziz İlgazi 02/07/2019- 16:00 09/07/2019-16:00 

    2207402 Üretim Yönetimi Mehmet Cançelik 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2207404 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Necmi Dedeoğlu 02/07/2019- 14:00 09/07/2019-14:00 

    2207406 Satış Yönetimi Sercan Cengiz 01/07/2019 -14:00 08/07/2019-14:00 

    2207408 Yönlendirilmiş Çalışma-II M.SamiBelet 03/07/2019-15:00 10/07/2019-15:00 

14 İşletme Yönetimi (II.Ö) 152208003 Gökhan Yeşil 2208102 A.İ.İ.T.-I Bedir Cula 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2208103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2208108 Genel Muhasebe Ayşegül Akmeşe 05/07/2019-16:00 12/07/2019-16:00 

    2208208 Makro İktisat M.AliKoçakoğlu 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

    2208301 Pazarlama İlkeleri Mehmet Cançelik 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2208302 Yönetim ve Organizasyon Mehmet Cançelik 03/07/2019-16:00 10/07/2019-16:00 

    2208303 Finansal Yönetim Sercan Cengiz 04/07/2019-16:00 11/07/2019-16:00 

    2208304 Bilgisayarlı Muhasebe Merva Bağış 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2208305 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi M.AliKoçakoğlu 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2208307 Halkla İlişkiler İlker Rağbetli 02/07/2019- 11:00 09/07/2019-11:00 

    2208309 Kooperatifçilik Sercan Cengiz 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2208401 İnsan Kaynakları Yönetimi Aziz İlgazi 02/07/2019 -16:00 09/07/2019-16:00 

    2208402 Üretim Yönetimi Mehmet Cançelik 03/07/2019 -11:00 10/07/2019-11:00 

    2208405 Yönetim Muhasebesi Abdullah Öz 02/07/2019- 14:00 09/07/2019-14:00 

    2208406 Satış Yönetimi Sercan Cengiz 01/07/2019 -14:00 08/07/2019-14:00 

    2208407 Eğlence ve Tatil Yönetimi Mehmet Oymak 04/07/2019-09:00 11/07/2019-09:00 

    2208408 Yönlendirilmiş Çalışma-II Mehmet Cançelik 03/07/2019-09:00 10/07/2019-09:00 

15 İşletme Yönetimi (II.Ö) 152208004 İ. Halil Beşkardeş Almadığı ders sayısı 9 (dokuz) olması nedeni ile kaydı silineceğinden sınav hakkı bulunmamaktadır. 

16 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (I.Ö) 152209006 Eyyüp Akar 2209215 İstatistik Mustafa Aslan 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

17 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (I.Ö) 152209058 İ.Halil Türkmen 9901110 Yabancı Dil-I (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2209215 İstatistik Mustafa Aslan 12/07/2019-10:30 05/07/2019-10:30 

18 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (I.Ö) 152209060 Fadile Alataş 2209113 Genel İşletme Sercan Cengiz 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    9901110 Yabancı Dil-I (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2209215 İstatistik Mustafa Aslan 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    9901201 A.İ.İ.T-II  YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

19 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (II.Ö) 132210078 Esra Işıkay 2210103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2210113 Genel İşletme Sercan Cengiz 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2210116 Ticari Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019-14:00 09/07/2019-14:00 



    2210203 Yabancı Dil-II (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2210205 Genel Muhasebe-II Merva Bağış 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2210214 Makro Ekonomi M.AliKoçakoğlu 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

    2210312 Şirketler Muhasebesi Merva Bağış 03/07/2019-14:00 10/07/2019-14:00 

20 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (II.Ö) 142210013 Mehmet Ertaş Azami öğrenim süresini daha önceki dönemde doldurduğundan (2014 Girişli) sınav hakkı bulunmamaktadır. 

21 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (II.Ö) 152210004 Enver Emir 2210112 Genel Muhasebe-I Merva Bağış 02/07/2019-09:00 09/07/2019-09:00 

    2210113 Genel İşletme Sercan Cengiz 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    2210114 Temel Hukuk Yusuf Taha Okan 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-13:00 

    2210116 Ticari Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019-14:00 09/07/2019-14:00 

    9901112 Türk Dili-I UZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2210201 Türk Dili YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2210205 Genel Muhasebe-II Merva Bağış  03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2210214 Makro Ekonomi M.AliKoçakoğlu 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

    2210215 İstatistik Mustafa Aslan 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2210216 Ticaret Hukuku Sercan Cengiz 04/07/2019-14:00 11/07/2019-14:00 

    9901201 A.İ.İ.T-II  YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2210303 Paket Programlar-I Merva Bağış  03/07/2019-16:00 10/07/2019-16:00 

    2210305 Maliyet Muhasebesi Merva Bağış 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2210307 Finansal Yönetim Sercan Cengiz 04/07/2019-16:00 11/07/2019-16:00 

    2210313 Muhasebe Denetimi Ayşegül Akmeşe 05/07/2019-16:00 12/07/2019-16:00 

    2210401 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Aziz İlgazi 02/07/2019-16:00 09/07/2019-16:00 

    2210405 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Merva Bağış 01/07/2019 -09:00 08/07/2019-09:00 

    2210407 Finansal Yatırım Araçları Merva Bağış 03/07/2019 -09:00 10/07/2019-09:00 

    2210408 Banka Muhasebesi Merva Bağış 04/07/2019-09:00 11/07/2019-09:00 

    2210411 İletişim Hasan Kırmızı 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

22 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (II.Ö) 152210012 Mülkiye Tuğay 2210114 Temel Hukuk Yusuf Taha Okan 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-13:00 

    9901103 Türk Dili-I  YÜZ Huruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2210216 Ticaret Hukuku Sercan Cengiz 04/07/2019-14:00 11/07/2019-14:00 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

23 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (II.Ö) 152210029 BeritanAltundağ 2210103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2210112 Genel Muhasebe-I Merva Bağış 04/07/2019-16:00 11/07/2019-16:00 

    2210114 Temel Hukuk Yusuf Taha Okan 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-13:00 

    2210303 Paket Programlar-I Merva Bağış  03/07/2019-16:00 10/07/2019-16:00 

    2210306 Dış Ticaret İşlemleri M.AliKoçakoğlu 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2210311 Vergi Hukuku M.AliKoçakoğlu 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

    2210312 Şirketler Muhasebesi Merva Bağış 03/07/2019 -14:00 10/07/2019-14:00 

    2210315 Mesleki Çalışma ve Seminer-I Merva Bağış 03/07/2019-16:00 10/07/2019-16:00 

24 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (II.Ö) 152210053 M. Emin Şahin 2210116 Ticari Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019-14:00 09/07/2019-14:00 

    2210215 İstatistik Mustafa Aslan 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    9901203 Türk Dili-II YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2210307 Finansal Yönetim Sercan Cengiz 04/07/2019-16:00 11/07/2019-16:00 

25 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (II.Ö) 152210055 Ali Ziro 2210103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2210115 Mikro Ekonomi M.AliKoçakoğlu 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    9901103 Türk Dili-I  YÜZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2210215 İstatistik Mustafa Aslan 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (I.Ö) 152209012 Kiraz Küçük 2209103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2209113 Genel İşletme Mehmet Cançelik 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2209116 Ticari Matematik Mustafa Aslan 02/07/2019-14:00 09/07/2019-14:00 

26 Radyo ve Televizyon Programcılığı (I.Ö) 142212055 Ramazan Mert Eronat 2212207 Senaryo Mehmet Hazar 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2212302 Televizyon Programcılığı Mehmet Şeker 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2212303 Haber Toplama ve Yazma-I Mehmet Şeker 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-13:00 

    2212306 Belgesel Film Mehmet Hazar 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    2212310 Sanat Etkinliklerini İzleme Mehmet Hazar 02/07/2019-13:00 09/07/2019-13:00 

    2212403 Uzman Gazetecilik Mehmet Şeker 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2212409 Meslek Etiği Mehmet Şeker 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

27 Radyo ve Televizyon Programcılığı (I.Ö) 152212019 Sevinç Yıldız 9901101 A.İ.İ.T-I YÜZ Haruzem 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2212206 Aydınlatma Estetiği Mehmet Şeker 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

    2212207 Senaryo Mehmet Hazar 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    2212302 Televizyon Programcılığı Mehmet Şeker 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2212303 Haber Toplama ve Yazma-I Mustafa Yavuzus 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-13:00 

    2212305 TV Draması Mehmet Şeker 03/07/2019-16:00 10/07/2019-16:00 

    2212310 Sanat Etkinliklerini İzleme Mehmet Hazar 02/07/2019-13:00 09/07/2019-13:00 

    2212311 WEB Editörlüğü Mustafa Yavuzus 02/07/2019-16:00 09/07/2019-16:00 

    2212401 Radyo TV. Haberciliği Mustafa Yavuzus 04/07/2019-09:00 11/07/2019-09:00 

    2212402 TV. Reklamcılığı Mehmet Şeker 06/07/2019-10:00 13/07/2019-10:00 

    2212403 Uzman Gazetecilik Mehmet Şeker 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2212407 Halkla İlişkiler Mehmet Hazar 05/07/2019-13:00 12/07/2019-13:00 

    2212409 Meslek Etiği Mehmet Şeker 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 



    2212410 İnternet Haberciliği Mustafa Yavuzus 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2212411 Bitirme Projesi Mehmet Şeker 06/07/2019-12:00 13/07/2019-12:00 

    2212412 Radyo Programcılığı Ejder Ateş 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2212413 Sunum Teknikleri Mehmet Hazar 04/07/2019-16:00 11/07/2019-16:00 

28 Radyo ve Televizyon Programcılığı (I.Ö) 152212021 Aysel Göksu 2212106 Kurgu Teknikleri-I Mehmet Şeker 06/07/2019-12:00 13/07/2019-12:00 

    2212108 Görüntü Düzenlemesi Mustafa Yavuzus 03/07/2019-09:00 10/07/2019-09:00 

    2212111 Temel Bilgi Teknolojileri Ejder Ateş 04/07/2019-16:00 11/07/2019-16:00 

    2212112 İletişim Tarihi Mehmet  Hazar 01/07/2019 -09:00 08/07/20190909:00 

    2212203 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2212206 Aydınlatma Estetiği Mehmet Şeker 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

    2212207 Senaryo Mehmet Hazar 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    2212208 Kurgu Teknikleri-II Mehmet Şeker 06/07/2019-13:00 13/07/2019-13:00 

    2212209 Temel İletişim Ejder Ateş 05/07/2019-16:00 12/07/2019-16:00 

    2212213 Sinema Mehmet Hazar 02/07/2019-09:00 09/07/2019-09:00 

    2212214 İletişim Hukuku Mehmet Hazar 05/07/2019-09:00 12/07/2019-09:00 

    9901201 A.İ.İ.T-II YÜZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2212301 Radyo Programcılığı Ejder Ateş 04/07/2019-14:00 11/07/2019-14:00 

    2212302 Televizyon Programcılığı Mehmet Şeker 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2212303 Haber Toplama ve Yazma-I Mustafa Yavuzus 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-13:00 

    2212305 TV Draması Mehmet Şeker 03/07/2019-16:00 10/07/2019-16:00 

    2212310 Sanat Etkinliklerini İzleme Mehmet Hazar 02/07/2019-13:00 09/07/2019-13:00 

    2212311 WEB Editörlüğü Mustafa Yavuzus 02/07/2019-16:00 09/07/2019-16:00 

    2212401 Radyo TV. Haberciliği Mustafa Yavuzus 04/07/2019-09:00 11/07/2019-09:00 

    2212402 TV. Reklamcılığı Mehmet Şeker 06/07/2019-10:00 13/07/2019-10:00 

    2212403 Uzman Gazetecilik Mehmet Şeker 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2212409 Meslek Etiği Mehmet Şeker 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2212410 İnternet Haberciliği MustafaYavuzus 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2212412 Radyo Programcılığı Ejder Ateş 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

29 Turizm ve Otel İşletmeciliği (I.Ö) 152213017 Mesut Yetimoğlu 9901202 Yabancı Dil-II (İngilizce) UZ Haruzem 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2213403 Mesleki Yabancı Dil-II Mehmet Tüysüz 04/07/2019-15:00 11/07/2019-15:00 

    2213407 İşletme Yönetimi-II L. Selam Göktaş 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

30 Turizm ve Otel İşletmeciliği (I.Ö) 152213032 Mikail Yapıcı 2213103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-10:30 12/07/2019-10:30 

    2213115 Konukla İletişim Hasan Kırmızı 02/07/2019-11:00 09/07/2019-11:00 

    2213203 Yabancı Dil-II (İngilizce) Mehmet Tüysüz 05/07/2019-14:00 12/07/2019-14:00 

    2213206 Konuk Giriş Çıkış İşlemleri Barış Alay 01/07/2019 -11:00 08/07/2019-11:00 

    2213214 Temel Hukuk Mustafa Aslan 05/07/2019-16:00 12/07/2019-16:00 

    2213305 İnsan Kaynakları Yönetimi Hasan Kırmızı 02/07/2019-14:00 09/07/2019-14:00 

    2213307 Tur Opr. ve Seyahat Acentacılığı Fırat Özberk 04/07/2019-09:00 11/07/2019-09:00 

    2213309 İşletme Yönetimi-I L. Selman Göktaş 03/07/2019-11:00 10/07/2019-11:00 

    2213311 Kongre ve Seminer Org. Fırat Özberk 04/07/2019-11:00 11/07/2019-11:00 

    2213313 Mesleki Yabancı Dil-I Mehmet Tüysüz 04/07/2019-13:00 11/07/2019-13:00 

    2213401 II. Yabancı Dil Mehmet Oymak 03/07/2019-16:00 10/07/2019-16:00 

    2213403 Mesleki Yabancı Dil-II Mehmet Tüysüz 04/07/2019-15:00 11/07/2019-15:00 

    2213404 İş Organizasyonu  Barış Alay 01/07/2019 -13:00 08/07/2019-11:00 

    2213406 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Hasan Kırmızı 02/07/2019-16:00 09/07/2019-16:00 

    2213407 İşletme Yönetimi-II L. Selman Göktaş 03/07/2019-13:00 10/07/2019-13:00 

    2213408 Kalite Yönetim Sistemleri Barış Alay 01/07/2019 -16:00 08/07/2019-16:00 

         

 


